Psalmus **Psalmus** c. xliij.
Quæ me mea ad dñm clamaui: voce mea ad dñm deprecatus sum **A**ffundo in conspectu eius orðnem meaz: et tribulationem meã an ipm pñicio **I**n deficiendo ex me spiritũ meũ: et tu cognouisti secretas meas **I**n via hac q̄ ambulabã: absconderũt laqũ mibi **C**onsiderabã ad dexterã et videbã: et non erat qui cognosceret me **P**erijt fuga a me: et non est qui requirat animã meã **C**lamaui ad te dñe: dixi tu es spes mea: portio mea in terra uiuentium **I**ntende ad deprecationẽ meam: quia humiliatus sum nimis **L**ibera me a psequẽtibus me: qz confortati sunt super me **E**duc de custodia a nimã meã ad cõsuetudĩnẽ nominũ tuorum: me expectant iusti donec retribuas mihi **G**loria **Antiphona** Portio mea dñe sit

in terra uiuentium

Psalmus c. xliij.
Domine exaudi orationem meã auribus percipe uocẽ in laudẽ **Feria sexta** **Sabbato** **Psalmus** c. xliij.

Benedictus dñs deus meus qui docet manus meas ad plũ: et digitos meos ad bellũ **M**isericordia mea est refugium meũ: susceptor meus et liberator meus **P**rotector meus et in ipso speraui: qui subdis populum meũ sub me **D**ñe quid est homo quz innotuisti ei: aut filius hominis quz reputas eũ. **H**omo uanitati filius factus est: dies eius sicut umbra ptercũt **D**omine inclina celos tuos et descende: tange montes et fumigabunt **F**ulgura choruscationem et dissipabis eos: emitte sagittas tuas et cõturbabis eos **M**itte manũ tuã de alto. eripe me et libera me de aquis multis: et de manu filiorum alienorum **Q**uorum locutus est uanitate: et dextera eorum dextera iniquitatis **D**eus

canticū nouū cantabo tibi: in
psalterio decacordo psallaz
tibi Qui das salutē regibus
qui redemisti dauid seruu;
tuū. de gladio maligno eri
pe me Et erue me de manu
filioꝝ alienoꝝ quozū os locu
tum ē vanitatem: ⁊ dextera
eoz dextera iniquitaz Quo
rum filij sicut nouelle plāta
tiones: in iuuentute sua Fi
lie eozū cōposite: circūo: nate
vt similitudo tēpli **Prōptua**
ria eoz plena: eructantia ex
hoc in illud **Oues** eoz fetose
habūdantes i egressib⁹ suis
boues eozū crasse **Non** ē rui
na macerie neq; trāsitus: ne
q; clamor in plateis eozum
Beatum dixerūt pplm cui
hec sunt: beatus pplis cuius
dñs deus eius **Gloria An.**
Benedictus dominus deus
meus

Psalmus c. xliij.
Et saltabo te deus meus
rer: ⁊ bñdicam nōi tuo in se
culū: ⁊ in seculū seculi **Per**
singulos dies bñdicā tibi: ⁊
laudabo nomē tuū in selm:

⁊ in selm seculi **Magnus** do
minus ⁊ laudabilis nimis:
⁊ magnitudinis ei⁹ non est
finis **Generatio** ⁊ generatio
laudabit opera tua: ⁊ poten
ciā tuā pronūciabunt **Mag**
nificentiam glorie sanctitaz
tue loquētur: ⁊ mirabilia tu
a narrabunt **Et** stutē terri
bilitum tuoz dicent: ⁊ mag
nitudinem tuā narrabunt.
Memoriam habūdātie sua
uitatis tue eructabunt: ⁊ iu
sticia tua exsultabūt **Misera**
tor ⁊ misericors dñs: paties
⁊ multū misericors **Suauis**
domin⁹ vniuersis: ⁊ misera
tiones eius sup ōnia opa ei⁹
Cōfiteantur tibi domine ō
nia opa tua: ⁊ sancti tui be
nedicant tibi **Gloriā** regni
tui dicēt: ⁊ potentiā tuam lo
quētur **Et** notam faciant fi
lijs hōim potētiā tuā: ⁊ glo
riā magnificentie regni tui.
Regnū tuū regnū omnium
seculoz: ⁊ dominatio tua in
ōnī gnatione ⁊ gnationem.
Fidelis dñs in ōnib⁹ v̄bis
suis: ⁊ scūs in omnibus opi